
 

 

UCHWAŁA NR XXXII/772/2012  

RADY MIASTA STOŁECZNEGO WARSZAWY 

z dnia 23 lutego 2012 r.  

 

w sprawie opłat za korzystanie z systemu Warszawski Rower Publiczny w m.st. 

Warszawie  
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm
1)

) w związku z art. 4 ust. 1 pkt 2 

ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 2011 r. Nr 45, poz. 236) 

uchwala się, co następuje:  

 

§ 1. Ustala się następujące wysokości opłat za wynajęcie roweru w ramach systemu 

Warszawski Rower Publiczny:  

Czas trwania wynajęcia Kwota opłaty brutto 

do 20 minut bezpłatnie 

od 21-szej do 60-tej minuty 1,00 zł 

druga godzina 3,00 zł 

trzecia godzina 5,00 zł 

czwarta i każda następna rozpoczęta godzina 7,00 zł. 

 

§ 2. Ustala się następujące wysokości opłat dodatkowych:  

Rodzaj opłaty Kwota opłaty brutto 

Opłata inicjalna (wysokość maksymalna) 50,00 zł 

Opłata za przekroczenie 12-godzinnego okresu wypożyczenia 200,00 zł. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi m. st. Warszawy.  

 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Mazowieckiego.  

 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.  

 

 

 

Wiceprzewodnicząca  

Rady m. st. Warszawy  

 

 Ewa Masny 
 

                                                           
1)

 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 

62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, 

poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, 

z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 

1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241, z 2010 

r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz. 675 oraz z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, 

Nr 134, poz.777, Nr 149, poz. 887 i Nr 217, poz. 1281. 



 

 


